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Otvoreno prvenstvo BiH za 2021
Sarajevo, 29. - 30.12.2021

Disciplina 13 Ženski/F, 50m Prsno/Breast Otvoreno/Open
29.12.2021 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 31.22 Ivana Ninković OLBL Banja Luka (BiH) 23.03.2013
Nezvanični BiH - 16 32.32 Emina Pašukan BOSA Sarajevo (BiH) 29.12.2017
Nezvanični BiH - 14 32.81 Emina Pašukan BOSA Zagreb (CRO) 23.12.2015
Nezvanični BiH B:Ml. 34.56 Lamija Čaušević STSA Sarajevo (BiH) 07.12.2019
Nezvanični BiH MP/MK 38.94 Lamija Čaušević STSA Banja Luka (BiH) 25.11.2017

Bodova: FINA 2021

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

Otvoreno/Open

1. Emina Pašukan S/A 01 Bosna, SA 33.55 616 Q
2. Lamija Čaušević K/MJ 07 Sport Time, SA 34.71 557 Q
3. Sara Samardžić O/J 05 GKVS Sarajevo, SA 35.47 522 Q
4. Mia Tanović O/J 05 Sprint, TU 35.68 512 Q
5. Lana Muratagić K/MJ 07 GKVS Sarajevo, SA 36.17 492 Q
6. Lajla Imamović O/J 05 Sharks, SA 36.56 476 Q
7. Ksenija Savić K/MJ 07 Bosna, SA 37.11 455 Q
8. Mila Hrustić S/A 04 Orka, MO 37.24 451 Q
9. Margita Latinović Pejović K/MJ 08 Sport Time, SA 37.40 445 R

10. Lajla Šehović K/MJ 07 GKVS Sarajevo, SA 37.79 431 R
11. Zana Duraković O/J 06 GKVS Sarajevo, SA 37.81 430
12. Asja Zolotić O/J 05 Sprint, TU 38.33 413
13. Hena Jašarević S/A 02 Sharks, SA 38.68 402
14. Lejla Imširović K/MJ 07 Sprint, TU 39.68 372
15. Hena Mulahasanović K/MJ 07 Aqua, SA 39.83 368
16. Sarrah Nuspahić S/A 04 Velež, MO 39.86 367
17. Zerina Vrabac P/K 10 Zmaj-Alpamm, TU 40.15 359 Q
18. Helena Lakić O/J 05 KVS Leotar, TB 40.37 354
19. Azra Avdibegović P/K 10 GKVS Sarajevo, SA 40.73 344 Q
20. Tea Guduraš O/J 06 22. April, BL 40.92 339
21. Ena Maksumić O/J 06 Velež, MO 40.95 339
22. Ajna Jamaković P/K 10 Sharks, SA 41.39 328 Q
23. Leona Kastelić K/MJ 08 Sport Time, SA 41.76 319
24. Uma Hećimović P/K 10 Sharks, SA 43.79 277 Q
25. Džana Žmiro K/MJ 08 Velež, MO 43.88 275
26. Nejra Đonko O/J 06 Sharks, SA 45.23 251
27. Anđela Talić P/K 10 Zrinjski, MO 46.81 227 Q
28. Nejra Kovačević P/K 10 Sport Time, SA 46.84 226 Q
29. Teodora Kraljević O/J 05 KVS Leotar, TB 47.30 220
30. Ilma Jouara P/K 09 Sharks, SA 47.36 219 Q
31. Esma Avdibegović P/K 10 GKVS Sarajevo, SA 47.42 218 Q
32. Mia Ćorić S/A 04 Velež, MO 47.48 217
33. Marija Simović P/K 09 Eko Sport, SA 47.95 211 R
34. Lamija Imamović P/K 10 Sharks, SA 48.12 209 R
35. Sara Topuz K/MJ 08 Eko Sport, SA 48.13 208
36. Lamija Čajić P/K 10 Novi Grad, SA 48.46 204
37. Leona Dodik MP/MK 11 Zrinjski, MO 48.99 198
38. Džana Jusić MP/MK 11 Sprint, TU 49.00 198
39. Mediha Hećimović K/MJ 08 Sharks, SA 49.04 197
40. Marija Stanić MP/MK 11 22. April, BL 49.66 190
41. Ammani Kasumović P/K 09 Novi Grad, SA 49.67 190
42. Asja Bašić P/K 10 Sport Time, SA 50.71 178
43. Emina Greljo P/K 10 Bosna, SA 50.81 177
44. Hana Šuta P/K 09 Orka, MO 50.82 177
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Otvoreno prvenstvo BiH za 2021
Sarajevo, 29. - 30.12.2021

Disciplina 13, Ženski/F, 50m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

45. Andrijana Škobić MP/MK 11 Orka, MO 50.96 176
46. Danja Alikalfić MP/MK 11 Velež, MO 52.10 164
47. Ajna Talić MP/MK 12 Velež, MO 53.48 152
48. Džana Kamenjašević MP/MK 12 Sport Time, SA 53.50 152

DSQ Emina Čajić P/K 09 Novi Grad, SA
DSQ Inga Dodik MP/MK 13 Zrinjski, MO

2. Omladinke / Juniorke

1. Sara Samardžić O/J 05 GKVS Sarajevo, SA 35.47 522 Q
2. Mia Tanović O/J 05 Sprint, TU 35.68 512 Q
3. Lajla Imamović O/J 05 Sharks, SA 36.56 476 Q
4. Zana Duraković O/J 06 GKVS Sarajevo, SA 37.81 430
5. Asja Zolotić O/J 05 Sprint, TU 38.33 413
6. Helena Lakić O/J 05 KVS Leotar, TB 40.37 354
7. Tea Guduraš O/J 06 22. April, BL 40.92 339
8. Ena Maksumić O/J 06 Velež, MO 40.95 339
9. Nejra Đonko O/J 06 Sharks, SA 45.23 251

10. Teodora Kraljević O/J 05 KVS Leotar, TB 47.30 220

3. Kadetkinje / Mlađe Juniorke

1. Lamija Čaušević K/MJ 07 Sport Time, SA 34.71 557 Q
2. Lana Muratagić K/MJ 07 GKVS Sarajevo, SA 36.17 492 Q
3. Ksenija Savić K/MJ 07 Bosna, SA 37.11 455 Q
4. Margita Latinović Pejović K/MJ 08 Sport Time, SA 37.40 445 R
5. Lajla Šehović K/MJ 07 GKVS Sarajevo, SA 37.79 431 R
6. Lejla Imširović K/MJ 07 Sprint, TU 39.68 372
7. Hena Mulahasanović K/MJ 07 Aqua, SA 39.83 368
8. Leona Kastelić K/MJ 08 Sport Time, SA 41.76 319
9. Džana Žmiro K/MJ 08 Velež, MO 43.88 275

10. Sara Topuz K/MJ 08 Eko Sport, SA 48.13 208
11. Mediha Hećimović K/MJ 08 Sharks, SA 49.04 197

4. Pionirke / Kadetkinje

1. Zerina Vrabac P/K 10 Zmaj-Alpamm, TU 40.15 359 Q
2. Azra Avdibegović P/K 10 GKVS Sarajevo, SA 40.73 344 Q
3. Ajna Jamaković P/K 10 Sharks, SA 41.39 328 Q
4. Uma Hećimović P/K 10 Sharks, SA 43.79 277 Q
5. Anđela Talić P/K 10 Zrinjski, MO 46.81 227 Q
6. Nejra Kovačević P/K 10 Sport Time, SA 46.84 226 Q
7. Ilma Jouara P/K 09 Sharks, SA 47.36 219 Q
8. Esma Avdibegović P/K 10 GKVS Sarajevo, SA 47.42 218 Q
9. Marija Simović P/K 09 Eko Sport, SA 47.95 211 R

10. Lamija Imamović P/K 10 Sharks, SA 48.12 209 R
11. Lamija Čajić P/K 10 Novi Grad, SA 48.46 204
12. Ammani Kasumović P/K 09 Novi Grad, SA 49.67 190
13. Asja Bašić P/K 10 Sport Time, SA 50.71 178
14. Emina Greljo P/K 10 Bosna, SA 50.81 177
15. Hana Šuta P/K 09 Orka, MO 50.82 177

DSQ Emina Čajić P/K 09 Novi Grad, SA
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Otvoreno prvenstvo BiH za 2021
Sarajevo, 29. - 30.12.2021

Disciplina 13, Ženski/F, 50m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify

5. Mlađe pionirke / Mlađe kadetkinje

1. Leona Dodik MP/MK 11 Zrinjski, MO 48.99 198
2. Džana Jusić MP/MK 11 Sprint, TU 49.00 198
3. Marija Stanić MP/MK 11 22. April, BL 49.66 190
4. Andrijana Škobić MP/MK 11 Orka, MO 50.96 176
5. Danja Alikalfić MP/MK 11 Velež, MO 52.10 164
6. Ajna Talić MP/MK 12 Velež, MO 53.48 152
7. Džana Kamenjašević MP/MK 12 Sport Time, SA 53.50 152

DSQ Inga Dodik MP/MK 13 Zrinjski, MO
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